安徽文达信息工程学院处室文件
质字〔2023〕10 号

各院（部）：

为保障我校教学督导工作有序开展，加强督导工作的总结和

交流，提升教学督导工作水平，经研究，决定召开教学督导工作

会议。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2023年 4月 19日（周三）下午 15:30

二、会议地点

文鼎楼 411(教务处会议室)

三、参加人员

校级督导组长、副组长，教学质量监控与评估处相关人员。

四、主持人

教学质量监控与评估处常务副处长何长久

五、主要议程

1.小结本学期以来教学督导工作开展情况；

2.专家发言，研讨教学督导下一步工作。

联系人：卢东生       电话：13955239875

（此页无正文）

       教学质量监控与评估处

        2023.04.18